
S2 ~ 
~ _g 
~ ~ 
(.!) . o 
,_-: N 

~ ; ~ DODATEK Č.1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 8.1.2018 
~ -~ 
:::> a:: -
~•O ~ uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
~~~ 
O -o (Servisní smlouva ze dne 8.1.2018 dále v textu jen „Smlouva") 
:E ;2 
~ :8 
~ 5 -
-:::::> ,_ SMLUVNÍ STRANY 

( 1) MIELE, spol. s r.o. 

se sídlem na adrese Holandská 879/4, Štýřice , 639 00 Brno 
IČO: 188 29 503 
DIČ: CZ18829503 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 
bankovní s o· ení: UniCredit Bank Czech Re ublic and Slovaki<l, a.s., č.ú.: 2025987031/2700 

(„Poskytovatel") 

a 

(2) Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

na adrese Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČO: 68378050 
DIČ: CZ68378050 
zastoupena RNDr. Petrem Dráberem, DrSc. , ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha č.ú. : : 19-8482430287/0100 

(„Objednatel") 

(Poskytovatel a Objednatel společně „Strany" a každý z nich samostatně „Strana") 

I. 

Předmět dodatku - změna sazeb+ změna přístrojů 

Ve smyslu ujednání Čl. 3.9 Servisní smlouvy, Poskytovatel sděluje Objednateli, že z důvodů změny 
nákladových položek stanovil od 1.2.2019 nové roční paušální sazby takto 

Klinické a profesionální přístroje: 

první přístroj 
každý další přístroj 

9 000,-- Kč bez DPH 
6 500,-- Kč bez DPH 

I / 2 



Dále se na ž.ádost Objednatele mění v článku 3.1 seznam přístrojů specifikovaných v Příloze č. l: 
Zařazují se dva přístroje umístěné na adrese Průmyslová 595, 252 50 Vestec: 
mycí a dezinfekční automat Miele PG 8528 v.č. 74382947/51 
mycí a dezinfekční automat Miele PG 8528 v.č. 74384514/51 

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č. l , která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

II. 

Z uvedeného důvodu se v Čl. 3. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, v odst. 3.1 mění celková 
výše paušální odměny za poskytování Servisní činnosti u přístrojů Miele od dalšího období, tj. od 
1.2.2019 takto: 

Celková roční paušální částka bez DPH 
DPH 21% 
Celková roční paušální částka včetně DPH (zaokr.) 

III. 

Závěrečná ustanovení 

25 986,-- Kč 

5 457,06 Kč 
31 443,-- Kč 

1) Původní cena se tímto ruší. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti nabývá dodatek 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel, a to v souladu 
s čl.6.1 O a 6.11 Smlouvy. 
3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Je vyhotoven ve dvou originálních 
výtiscích , z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 ke Smlouvě před jejím podpisem 
přečetly, že Dodatek č.1 byl uzavřen po vzájemném projednání oběma Stranami a že vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož Strany připojují níže své podpisy. 

MIELE, spol. s r.o. 

Místo: v Brně 

,..,. •t .' ~ "fl ,~ 
rT'.i~h~~~--~ 

spol. s r.o. 
639 00 BRNO ;-10\andská 4 

Tel.: 543 553 11 i , Fax: 543 553 119 
D IČ: CZ18829503 

[ifil 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i. 

Místo: v Praze 

Jméno: RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
Funkce: ředitel ústavu 

2 12 



Příloha č . 1 Seznam a umístění přístrojů Miele 

Ústav molekulární genetiky AV ČR (54) 

KOCnl 

Pol. Název Typ Výr. čislo Adresa umístěni Rok Umístění paušální 
sazba v Kč 

1 
PRAHA Pfíprava médii a 

Dezinfektor 07828 DEL 74318513/00 Vídeňská 1083 roztoků pro TK 8160 

2 
PRAHA Pfíprava médií a 

Dezinfektor 07828 DEL 743 18514/00 Vídeňská 1083 roztoků pro TK 5910 

3 
Mycí a dezinf. VESTEC 

automat PO 8528 74382947/51 Průmyslová 595 2016 projekt BIOCEV 5958 Pozn. : poměrná částka za 11 měsíců 
Mycí a dezinf. VESTEC 

4 automat PO 8528 74384514/51 Průmyslová 595 2016 projekt BIOCEV 5958 Pozn.: poměrná částka za 11 měsíců 

Celková částka za přístroje 25986 

21 % DPH 5457,06 

Celkem roční sazba včetně DPH (zaokr.) 31443 

Příloha č. 1 k Dodatku č.1 k Servisní smlouvě na období od 1.2.2019 do 31 .12.2019 






